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Prot.  22330 del   21/4/2022 
 
OGGETTO: Appalto specifico per la fornitura di carrelli sanitari. Gara n.8503406. 
CHIARIMENTI N. 2 

 
DOMANDA N. 1 
In merito alle caratteristiche tecniche delle strutture dei carrelli ID 1A - 1B - 1C - 
1D, chiediamo se si possa considerare la dicitura “acciaio inox verniciato" come 
refuso all'in21/4/terno della rosa di materiali proponibili, vista la similitudine delle 
terminologie utilizzate, e possa quindi essere considerato come “acciaio verniciato". 
Riteniamo infatti che l’acciaio inox verniciato possa essere già ricompreso nella più 
generale dicitura “acciaio inox” da voi inserita nelle specifiche, di cui risulterebbe 
una semplice variante. Risulta invece altamente escludente e limitante della 
possibilità di partecipazione la non inclusione dell'“acciaio verniciato”, materiale 
che risultava inserito nelle specifiche tecniche in fase di Consultazione Preliminare 
e che viene largamente utilizzato da un gran numero di produttori. 
RISPOSTA N. 1 
Si confermano le specifiche del capitolato tecnico.  
 
 
DOMANDA N. 2 
RIF. 1A - 1B - 1C 
Vanno quotati i divisori per tutti i cassetti?" 
RISPOSTA N. 2 
I cassetti devono prevedere allestimenti e/o divisori interni, la cui quotazione 
NON è compresa in quella del carrello.  
 
 
DOMANDA N. 3 
RIF. 1E - 1F 
Per acciaio inox intendete Acciaio Inossidabile AISI 304?" 
RISPOSTA N. 3 
NO. Si intende acciaio inossidabile.  
 
 
DOMANDA N. 4 
RIF. 2A 
Per piano inclinato intendete la possibilità di reclinare contemporaneamente il 
PC/monitor con la tastiera oppure la sola tastiera? 
Nella maggior parte dei casi i piani dei carrelli porta pc variano solo in altezza 
mentre è possibile inclinare/orientare i supporti per i monitor/pc all in one." 
RISPOSTA N. 4 
Il piano inclinato dovrà prevedere la possibilità di inclinare il laptop/pc portatile. 


